CONTRATANTE (UASG) PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA (925129) 

OBJETO 
Registro de Preços para aquisição de aparelhos/equipamentos odontológicos 
para o suprimento das necessidades da Seção de Saúde Funcional da 
Procuradoria-Geral de Justiça. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 96.363,30 (noventa e seis mil, trezentos e sessenta e três reais e trinta 
centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 06/10/2025 às 10h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço por grupo 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto e fechado 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS: 
SIM 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM:

[...]

1.2 A licitação será realizada em grupo único, formados por 02 (dois) itens, conforme tabela 
constante no Termo de Referência, devendo o licitante oferecer proposta para todos os itens que 
o compõem. 

1.3 O valor global máximo estimado desta despesa importa em R$ 96.363,30 (noventa e seis mil, 
trezentos e sessenta e três reais e trinta centavos) e o valor máximo unitário estimado por item 
é aquele disposto no Anexo I - Termo de Referência, parte integrante deste edital. 

1.4 Em caso de discordância existente entre as especificações do objeto deste Pregão descritas no